De même, il déclare qu’à sa connaissance, LE BIEN n’a jamais connu de 
sinistres résultant de catastrophes naturelles ou technologiques. 

LL OO YY EE RR   

Le présent bail est conclu au bénéfice de la Société Civile Immobilière 41. 

Le loyer est fixé à la somme de 2.300€ par mois (DEUX MILLE TROIS 

CENT EUROS PAR MOIS). 

MM OO DD AA LL II TT EE SS   DD EE   PPAA II EE MM EE NN TT   

Le loyer sera acquitté par échéance semestrielle, et au plus tard le 5 février 
et le 5 août. 

DD EE PP ÔÔ TT   DD EE   GG RR AA NN TT II EE   

Le PRENEUR s’engage, au jour de la signature du présent bail, à verser un 
dépôt de garantie correspondant à deux mois de loyer soit un montant de 4.600€ 
(QUATRE MILLE SIX CENT EUROS).  

RR EE VV II SS II OO NN   DD UU   LL OO YY EE RR   --   II NN DD EE XX AATT II OO NN   

Les parties conviennent, à titre de condition essentielle et déterminante des 
présentes, d'indexer le loyer sur l'indice trimestriel de référence des loyers établi